JCSENVARI ArENTXAUSTI

En

Saison Club compétition
dansla
ACT

2023 Non

2022 KAIARRIBA OQui

2021 KAIARRIBA Oui

2020 ORIO Non
2019 Non
2018 Non
2017 Non
2016 Non
2015 Non
2014 Non
2013 Non
2012 Non
2011 Non
2010 Non

2009 SAN PEDRO Non

2008 ZARAUTZ Non

2007 ZARAUTZ Non

2006 ZARAUTZ Non

2005 Non

DONOSTIA
2004 ARRAUN  Non
LAGUNAK

2003 Non

DONOSTIA
2002 ARRAUN  Non
LAGUNAK

DONOSTIA
2001 ARRAUN  Non
LAGUNAK

;\]/IOASIEIA AMENABAR DONOSTIARRA AMENA
DONOSI

INTXAUSTI
ASKASIBAR

N& ecute; en:

LEZO 12-04-

1978

NO

fois N°fois Club Club N° Méeilleur Pire
sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
bateau

Condition

Non
propre
Non
propre
Propre

13 7 3 200 3 19:35,88 20:51,06

10 4 176 1 19:26,02 21:49,18

Non
propre
Non
propre
Non
propre
Non
propre

Propre

Non
propre

Non
propre



En N°

. compétition .. fois N°fois Club Club N° Meilleur Pire
Saison Club dansla Condition sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
ACT bateau
DONOSTIA Non
2000  ARRAUN Non
LAGUNAK propre
1999 SAN JUAN Non Formé
1998 SAN JUAN Non Formé
1997 SAN JUAN Non Formé
1996 SAN JUAN Non Formé
1995 SAN JUAN Non Formé
1994 SAN JUAN Non Formé
1993 SAN JUAN Non Formé

1992 SAN JUAN Non Formé



